

Palhano, Estado do Ceará, 3 de novembro de 2022.

À

Prefeitura de Cachoeira dos Índios-PB

Setor de cotações

Caros Senhores,

Vimos, pelo presente instrumento, apresentar proposta de preços para o fornecimento de produtos e serviços contidos em v. solicitação, conforme a seguir:

| Item | Descrição | Quant. | Unidade | R\$ Unitário | R\$ Total |
|---------------------|---|--------|---------|--------------|-------------------|
| 1 | Poste de concreto 12m | 3 | UND | 4.100,00 | 12.300,00 |
| 2 | Switch gerenciável 8 portas | 3 | UND | 1.950,00 | 5.850,00 |
| 3 | Painel solar OFF-GRID | 6 | UND | 1.000,00 | 6.000,00 |
| 4 | Bateria estacionária de chumbo ácido | 6 | UND | 1.000,00 | 6.000,00 |
| 5 | Estrutura metálica para painel solar OFF-GRID | 3 | UND | 200,00 | 600,00 |
| 6 | Painel rack 11U outdoor | 3 | UND | 1.199,00 | 3.597,00 |
| 7 | Haste de aterramento | 9 | UND | 80,00 | 720,00 |
| 8 | Suporte para câmeras | 10 | UND | 200,00 | 2.000,00 |
| 9 | Switch 24 portas ethernet POE | 1 | UND | 7.999,00 | 7.999,00 |
| 10 | Nobreak 3000Kva | 1 | UND | 8.200,00 | 8.200,00 |
| 11 | Conjunto mobília | 1 | UND | 820,00 | 820,00 |
| 12 | Painel para parede com suporte para monitores videowall | 1 | UND | 5.400,00 | 5.400,00 |
| 13 | Monitor videowall 43 polegadas | 4 | UND | 5.900,00 | 23.600,00 |
| 14 | Câmera minidome | 4 | UND | 580,00 | 2.320,00 |
| 15 | Câmera bullet | 2 | UND | 570,00 | 1.140,00 |
| 16 | Instalação e mobilização | 1 | UND | 19.000,00 | 19.000,00 |
| Valor total: | | | | | 105.546,00 |

VALOR GLOBAL DA PROPOSTA: 105.546,00 (cento e cinco mil, quinhentos e quarenta e seis reais)

CONDIÇÕES DA PROPOSTA

Prazo de validade: 60 (sessenta) dias;

PRAZO DE EXECUÇÃO: Os serviços podem ser executados em até 20 (vinte) dias, a contar da assinatura do contrato, exceto se houver disposição específica a ser solicitada, sendo motivo de possível repactuação em função de eventual complexidade adicional.

PAGAMENTO

O Pagamento será efetuado mediante a entrega dos serviços, em até 30 (trinta) dias após a emissão da nota fiscal, mediante atesto do recebimento dos serviços e o encaminhamento da documentação necessária, observada todas as disposições pactuadas, através de crédito na conta bancária do fornecedor, conforme a seguir:

Mastercon

Produtos e Serviços LTDA

CNPJ: 18.634.757/0001-00

suporte.mastercon@gmail.com



Banco do Brasil S/A

Agência: 0121-X

Conta Corrente: 109103-4

Nome: MASTERCON PRODUTOS E SERVIÇOS LTDA

CNPJ: 18.634.757/0001-00

Endereço: Rua Ana Amaral Barbosa, 104, Centro, Palhano, Ceará, 62910-000

Representante legal: Wendell Jorge da Silva, Sócio-Administrador

Atenciosamente,

Wendell Jorge da Silva
CPF 698.742.123-49
Sócio-Administrador

WENDELL JORGE
DA
SILVA:6987421234
9

Assinado de forma digital
por WENDELL JORGE DA
SILVA:69874212349
Dados: 2022.11.04
10:42:12 -03'00'